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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.836/21
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
         Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје, со ЕДБ 4030996254241 и седиште на ул.„Никола Кљусев“ бр.1, засновано на извршна исправа Нотарски акт-Солемнизација-Потврда на приватна исправа Договор за гаранција број 235/2020/1 со својство на извршна исправа ОДУ.бр.1139/21 од 30.10.2020 година, на Нотар Мартин Божиновски од Куманово, против должници  Друштво за производство, трговија и услуги КОЛДИ Горан ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, со ЕДБ 4017996128070 и седиште на ул.„Доне Божинов“ бр.51, Горан Тимчевски од Куманово, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Доне Божинов“ бр.51 и Лидија Тимчевска од Куманово, со ЕМБГ и живеалиште на ул.„Доне Божинов“ бр.51, за спроведување на извршување во вредност од 41.088.073,00 денари, на ден 11.04.2022 година го составува следниот :     





З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети :

1.Садопер двокрилен од INOX, количина 1, цена 21.525,00 денари или 350,00 Евра ; 

2.Маса помошна „Г“ INOX, количина 1, цена 15.375,00 денари или 250,00 Евра ; 

3.Маса со отвор за отпад INOX, количина 1, цена 15.375,00 денари или 250,00 Евра ; 

4.Маса со две прегради INOX, количина 1, цена 12.300,00 денари или 200,00 Евра ; 

5.Печка со рерна INOX, количина 1, цена 12.300,00 денари или 200,00 Евра ; 

6.Сталажа INOX, количина 1, цена 6.150,00 денари или 100,00 Евра ; 

7.Комода за леб иверка, количина 1, цена 1.000,00 денари или 16,00 Евра ; 

8.Плинска скара INOX, количина 1, цена 11.685,00 денари или 190,00 Евра ; 

9.Плинска скара INOX, количина 1, цена 11.685,00 денари или 190,00 Евра ; 

10.Маса INOX, количина 1, цена 11.070,00 денари или 180,00 Евра;

11.Комода INOX, количина 1, цена 12.300,00 денари или 200,00 Евра ; 

12.Метален двокрилен плакар, количина 1, цена 2.000,00 денари или 33,00 Евра ; 

13. Фритеза INOX, количина 1, цена 11.070,00 денари или 180,00 Евра ;

14.Садопер со два мијалника INOX, количина 1, цена 21.525,00 денари или 350,00 Евра ; 

15. Сталажа со една преграда и отвор за отпад, количина 1, цена 12.300,00 денари или 200,00 Евра ; 

16.Маси коцкасти, количина 4, цена 4.000,00 денари, вкупна цена 16.000,000 или 260,00 Евра ; 

 - Маси округли, количина 11, цена 6.000,00 денари, вкупна цена 66.000,00 денари или 1.073,00 Евра.

17.Столици кожни тапацирани кафени, количина 47, цена 1.400,00 денари или вкупно 65.800,00 денари или 1.070,00 Евра . 

18.Звучници вградени, количина 11, цена 1.500,00 денари вкупна цена 16.500,00 денари или 268,00 Евра .

19.Хауба INOX 122х500х75, количина 1, цена 86.100,00 денари или 1.400,00 Евра ;

20.Лустер со 6 сијалици, количина 21, цена 3.000,00 денари или вкупно 63.000,00 денари или 1.024,00 Евра . 

-Лустер со 5 сијалици, количина 3, цена 2.700,00 денари или вкупно 8.100,00 денари или 132,00 Евра . 

21.Котел на пелети, количина 1, цена 147.600,00 денари или 2.400,00 Евра ;

22. Сталажи од иверка и метал, количина 3, цена 2.400,00 денари или вкупно 7.200,00 или 117,00 Евра ;

23.Метален двокрилен плакар, количина 1, цена 2.000,00 денари или 33,00 Евра ;

24.Плакар трокрилен иверка, количина 1, цена 2.800,00 денари или 46,00 Евра;

25.Маса од иверка и метал, количина 1, цена 1.000,00 денари или 16,00 Евра ;

26.Маса од иверка и метал црно сива, количина 4, цена 1.800,00 денари или вкупно 7.200,00 денари или 117,00 Евра ;

27.Сталажа метални (2 бели, 1 кафена), количина 3, цена 1.000,00 денари или вкупно 3.000,00 денари или 49,00 Евра ;

28.Клима NEO, количина 1, цена 7.500,00 денари или 122,00 Евра ;

29. Стол барски, количина 1, цена 4.200,00 денари или 68,00 Евра;

30.Долен елемент од кујна, количина 1, цена 30.000,00 денари или 488,00 Евра;

31.Хауба метална обложена со дрво 225х85х90, количина 1, цена 12.300,00 денари или 200,00 Евра ;

32.Котел на струја, количина 1, цена 17.000,00 денари или 276,00 Евра ;

33.Рекламна табла алуминиум 590х50, количина 1, цена 61.500,00 денари или 1.000,00 Евра ;

-Рекламна табла алуминиум 200х50, количина 1, цена 21.525,00 денари или 350,00 Евра ;

-Рекламна табла алуминиум 400х50, количина 1, цена 43.050,00 денари или 700,00 Евра ;

во сопственост на должник Друштво за производство, трговија и услуги КОЛДИ Горан ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, со ВКУПНА проценета вредност на опремата од 867.035,00 денари или 14.098,00 Евра, која вредност претставува почетна цена за прво усно јавно наддавање .
         Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат поединечно. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 05.05.2022 година во 13,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник Друштво за производство, трговија и услуги КОЛДИ Горан ДООЕЛ експорт-импорт Куманово во Куманово на ул.„3 МУБ“ број 56 .
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.









        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,
